Директору

ОГБОУ «Рязанская школа-интернат»

Коптеву И.Ю.

от _____________________________

________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированной (ого) по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

проживающей (его) по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

Контактный телефон:

________________________________

Адрес электронной почты:

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять , моего ребенка (сына, дочь) __________________________________

_____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

Дата рождения ребенка ________________________________________________________

в _____________ класс Вашей школы с  _________________________ учебного года.

Место проживания ребенка (фактическое):  Место регистрации ребенка (если не

совпадает с адресом проживания)

Город ______________________________  Город _______________________________

Улица _____________________________  Улица _______________________________

Дом _____ корп. _______ кв. __________  Дом ____ корп. ________кв. ____________

     Уведомляю о потребности моего ребёнка ______________________________________ в

обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе и создании

специальных условий (занятия с логопедом, дефектологом, психологом, социальным

педагогом) в соответствии с заключением Центральной психолого-медико-педагогической

комиссии. Даю

согласие на обучение моего ребёнка по адаптированной основной общеобразовательной

программе ОГБОУ «Рязанская школа-интернат» и на проведение медико-

психологопедагогической диагностики.

«______» _____________ 20 ____ года                                     ______________________

                                                                                                                                (подпись)

     На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка

____________________________________ обучение на русском языке и изучение родного

языка и литературного чтения на родном русском языке.

«______» _____________ 20 ____ года                                     _____________________

                                                                                                                   (подпись)

С уставом образовательной организации,  лицензией на осуществление образователь-

ной деятельности, образовательной программой ОГБОУ «Рязанская школа-интернат» и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ОГБОУ «Рязанская школа-интернат»

ознакомлен (а).

«______» _____________ 20 ____ года                                     ______________________

                                                                                                                                (подпись)

Согласна (ен) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка ____________________________________ в объёме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания  при оказании

муниципальной услуги.

«______» _____________ 20 ____ года                                     ______________________

                                                                                                            (подпись)

          Согласна на публикацию фотографий моего ребёнка __________________________ на

официальном сайте образовательной организации, на персональном сайте классного

руководителя, воспитателя в качестве иллюстраций на мероприятиях, а также использовать

видеоматериалы с изображением моего ребёнка в учебно-воспитательных целях.

«______» _____________20_____года                                     ________________________

                                                                                                                                               (подпись)